UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:              /GM-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cao Bằng, ngày         tháng    năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: ..........................................................................................

               ............................................................................................

Nội dung: Kiểm tra, rà soát danh mục trang thiết bị cần thay thế của Trung

tâm Điều dưỡng người có công và Chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh.

Thời gian: Vào hồi 8 giờ 00 phút ( Thứ tư) ngày 03/6/2020

Địa điểm: tại Trung tâm Điều dưỡng người có công và Chăm sóc sức khỏe cán bộ

tỉnh Cao Bằng.

Trân trọng kính mời đồng chí có mặt tham gia đúng thời gian để buổi làm việc  đạt

hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe tỉnh;                                   KT. GIÁM ĐỐC

- Sở Tài chính;                                                                        PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: KH-TC.

                                                                                  Phạm Viết Công

		2020-06-01T14:10:32+0700

		2020-06-01T14:16:57+0700

		2020-06-01T14:16:57+0700

		2020-06-01T14:16:57+0700